Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

SENADO FEDERAL – COCETI | Anexo II, Ala Senador Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo | CEP 70165-900 | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-3490 sec.cpipandemia@senado.leg.br

Oficio nº 1232/2021 - CPIPANDEMIA

Brasília, 9 de junho de 2021

A Sua Excelência o Senhor

Marcelo Queiroga

Ministro da Saúde

Assunto: Ofícios 1193, 1195, 1196 e 1197/2021-CPIPANDEMIA

Senhor Ministro,

Faço referência aos ofícios em epígrafe, enviados em 31.05.2021 a Vossa

Excelência para solicitar que também seja concedida autorização de acesso externo ao

Sistema Eletrônico de Informações (SEI) do Ministério da Saúde aos seguintes

servidores:

 Deane D Abadia Morais, CPF 925.478.261-00

 Marcos Paulo da Rocha Eirado, CPF: 019.854.681-58

 Liliane Galvão de Moraes, CPF: 477.725.061-04

 Weiller Diniz De Oliveira, CPF: 238794751-72

Atenciosamente,

Senador Omar Aziz

Presidente da CPI Pandemia

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 0402127F003D2FCD.

00100.058423/2021-23